
 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Putten; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  , nr. 1314380; 

 

Overwegende dat; 

Het ontwerpbestemmingsplan van 17 december 2020 tot 28 januari 2021 voor een ieder 

ter inzage heeft gelegen. Op het ontwerp 9 zienswijzen zijn ingebracht welke zijn samen-

gevat en van een beantwoording zijn voorzien in de nota van zienswijzen; 

 

Het wenselijk is om in het bestemmingsplan één wijziging naar aanleiding van de ziens-

wijzen en een ambtelijke wijziging door te voeren; 

 

De anterieure overeenkomst zekerheid biedt voor de financiële haalbaarheid van het 

plan. 

 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

 

1. het ontwerpbestemmingsplan Husselsesteeg 22 en 22A (kenmerk 

NL.IMRO.0273.BPBGHussteeg22-ON01) gewijzigd vast te stellen, met inachtneming 

van; 

 

2. de nota van zienswijzen (nr. 1321817) en de ambtelijke wijziging met betrek-

king tot archeologie zoals opgenomen in bijlage (nr. 1321825)  

 

3. voor het bestemmingsplan Husselsesteeg 22 en 22A de anterieure overeenkomst (nr. 

1321822) en kostenverhaal vast te stellen; 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van  

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 Zaaknummer 

 

Documentnummer 

: 

 

: 

1314378 

 

1314381 

 


